
 

COMUNE DI TAORMINA 

CORPO DELLA POLIZIA MUNICIPALE 

Ordinanza Dirigenziale n. 48 del 16/06/2018

Oggetto: DIVIETO DI SOSTA IN VIA FRANCAVILLA – S.S.185 PER MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA DELLA PAVIMENTAZIONE. 

IL DIRIGENTE

VISTA la nota della società INFRA.TECH. S.c.r.a.l. del 14/06/2018, pervenuta in data 15.06.2018, 
con  la  quale  ha  comunicato l’esecuzione  dei  lavori  di  manutenzione  straordinaria  della 
pavimentazione per il risanamento della SS. 185 tra il Km. 0+000 ed il Km. 68+550  - lavori di 
segnaletica orizzontale  nella via Francavilla,  a decorrere dal prossimo 18/06/2018 e fino al termine 
dei lavori, richiedendo il divieto di sosta dei veicoli. 

RITENUTO che per l’esecuzione dei predetti lavori, si renderà necessario impedire la sosta, con la 
previsione della rimozione, di tutti i veicoli, dalle ore 07,00 del 18/06/2018, fino alla fine dei lavori, 
nei tratti interessati dai lavori di rifacimento della segnaletica orizzontale e verticale; 

VISTO l’art.7 del D.Lgs. 30 Aprile 1992 n.285 e successive modifiche ed integrazioni.

VISTA  la  nota  prot.  24277  del  15/11/2017  a  firma  della  Segretaria  Generale  del  Comune  di 
Taormina. 

O R D I N A

Per i motivi espressi in narrativa, di vietare la sosta, con la previsione della  rimozione, di tutti i 
veicoli nella  Via  Francavilla  - S. S. 185, dalle ore 07,00 del 18/06/2018, fino alla fine dei lavori 
sopraindicati.

Rendere nota al pubblico la presente ordinanza mediante la prescritta segnaletica stradale, che sarà 
fatta installare dalla società INFRA.TECH. S.c.r.a.l., almeno 48 ore prima dell’inizio dei lavori.

Notificare la presente Ordinanza a: 



• Commissariato di P.S.  di Taormina (comm.taormina.me@pecps.poliziadistato.it); 
• Compagnia Carabinieri di Taormina, (tme26167@pec.carabinieri.it);
• Ing. Massimo Puglisi, Responsabile Area Tecnica di questo Ente, a mezzo  Messi Comunali; 
• Consorzio INFRA.TECH. Scral di S.Agata di Militello  (info.infratech@pec.it);
• ANAS – Compartimento di Catania ( anas.sicilia  @  postacert.stradeanas.it   );
• ASM (asmtaormina@gigapec.it);
• Società Mosema (mosema@pec.mosema.it).

Gli  Agenti  della  Forza  Pubblica,  ai  quali  la  presente  Ordinanza  sarà  notificata,  sono incaricati 
dell’esecuzione della presente Ordinanza.

Avverso la presente Ordinanza potrà essere presentato nei termini e nelle forme di legge ricorso 
gerarchico al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti oppure ricorso giurisdizionale presso il 
T.A.R. Sezione di Catania.
                    
Taormina lì, 16 giugno 2018

Il dirigente 
dr. Agostino Pappalardo 

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(PAPPALARDO AGOSTINO) 

con firma digitale 

mailto:info.infratech@pec.it
mailto:mosema@pec.mosema.it
mailto:anas.sicilia@postacert.stradeanas.it
mailto:anas.sicilia@postacert.stradeanas.it
mailto:anas.sicilia@postacert.stradeanas.it

	O R D I N A

